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Do wszystkich Wykonawcow

Zestaw pytan i odpowiedzi nr 2

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na wytonienie Wykonawcy robét budowanych wraz z
niezbgdnymi dostawami w ramach IV etapéw inwestycji pod nazwa: ,Przebudowa,
rozbudowa i modernizacja Wojewddzkiego Szpitala Psychiatrycznego w
Andrychowie”.

Dziatajagc w imieniu Zamawiajgcego na podstawie art.38 ust.2 P.z.p. przedstawiam tresé¢ pytan i
odpowiedzi do tresci SIWZ.

Pytanie 8.

Prosimy o potwierdzenie, ze z chwilg przekazania placu budowy do dyspozycji Wykonawczy beda
poszczegbline segmenty CD, B, Al; All catkowicie oczyszczone ze sprzetdéw i wyposazenia nie
zwigzanego z zakresem robét.

Odpowiedz 8.
Oczyszczenie ze sprzetdw i wyposazenia lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 9. Prosimy o potwierdzenie, ze z chwilg przekazania placu budowy poszczegélne segmenty
CD, B, Al; All nie uzytkowane przez personel szpitala oraz chorych.

Odpowiedz 9.

Zamawiajacy informuje, ze na czas wykonywania robot, wytgczone z uzytkowania beda tylko
oddziaty aktualnie remontowane na danym etapie. Nie przewiduje sie wytgczenia z uzytkowania
catych segmentdw szpitala.




